Grundejerforeningen Krogholtsbjerg

Budget for 2021

Indteegter

Kontingent 181 medlemmer a kr. 200 36.200

Gebyrer

Generalforsamling - forteerring
Sankt Hans arrangement
Fastelavnsarrangement
Hjemmeside

Mgder

Repreesentantion

Gebyrer, bank og giro
Honorarer til bestyrelsen
Tryksager og kontorartikler
Porto og omdeling af tryksager

1.500

37.700

Udgifter

2.000

500
2.000
500
800
6.000
500
900

13.200

Arets resultat

24.500




